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Svar på e-förslag (230901-EFORSLAG-XC27) gällande 
att det tillkommer fler muralmålningar eller 
graffitimålningar i Norrtälje stad 
  
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
Kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna e-förslaget. 
 
Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Kultur- och fritidsförvaltningen ställer sig positiva till offentlig konst och ser gärna 
tillkomsten av flera muralmålningar i Norrtälje kommun.  
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår därmed att kultur- och fritidsnämnden godkänner 
e-förslaget och ställer sig positiva till att Norrtälje kommun medverkar till fler 
konstsatsningar framöver.  
 
Bakgrund 
E-förslaget lämnades in till Norrtälje kommun 2023-09-01 och föreslår att Norrtälje 
kommun medverkar till att det tillkommer fler muralmålningar eller graffitimålningar i 
Norrtälje stad, gärna i samverkan med privata fastighetsägare.  
 
Kommunstyrelsekontoret överlämnade e-förslaget den 2023-09-01 till kultur- och 
fritidsnämnden och efter dialog publicerat för röstning. Förslaget har fått 73 röster. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen, kulturavdelningen har berett förslaget. Förslaget är ett 
önskemål om att Norrtälje kommun medverkar till att det tillkommer fler 
muralmålningar eller graffitimålningar i Norrtälje stad, gärna i samverkan med privata 
fastighetsägare.  
 
Koppling till gällande styrdokument  
Mål och budget 2024–2026 
Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- 
och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, 
demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla 
invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. 
Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt 
skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela 
kommunen. I kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn 
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och unga. Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och 
unga måste stödjas och uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans 
och ett framtida rikare liv. 
 
Förvaltningens analys 
Kultur- och fritidsförvaltningen ställer sig positiv till muralmålningar i Norrtälje kommun 
generellt. Framför allt då denna typ av offentlig konst riktar sig mot en yngre publik, dvs 
barn- och unga. Både kommunala- och privata fastighetsägare är relevanta att 
samarbeta med kring muralmålningar och vi ser gärna en spridning i hela kommunen.  
 
 
 
Adam Persson   Johanna Djurberg Malm 
Förvaltningschef   Avdelningschef 
Kultur- och fritidsförvaltningen  Kultur- och fritidsförvaltningen 

 
 

Bilagor 
Bilaga 1 E-förslaget 

 
Beslut skickas till 
E-förslagslämnaren 
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